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حساس ترین پل راه آهن قزوین- رشت تکمیل شد

افزایش پروازهای عبوری از آسمان ایران

ساخت یک آزادراه جدید برای کاهش ترافیک صنایع نفتی عسلویه

افزایش پروازهای رامسر با رفع موانع پروازی

۱۰ هزار میلیارد تومان، گردش مالی مسافران نوروزی 95 درصد از مردم جهان هوای آلوده تنفس می کنند

گره اصلی برای توسعه راه ها، بی پولی استسوت قطار مشهد- شلمچه بعد از رمضان به صدا در می آیدفرصت طلایی درآمدزایی گمرک  بازرگان از دست رفت

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گلستان از ثبت ایستگاه راه آهن بندرترکمن در فهرست آثار ملی کشور خبر داد. او بیان کرده 
است که پیوستگی و یکپارچگی معماری ساختمان ایستگاه های راه آهن ایران در دوره پهلوی اول برگرفته از زبان مشترک معماری این دوره و 
براساس ویژگی های ناشی از سبک رایج همچون بهره گیری از الگوهای معماری نئو کلاسیک اروپا)معماری آلمان( و معماری دوره باستان ایران 

و تلفیق آن با ویژگی های معماری بومی هر منطقه، از شمال تا جنوب ایران قابل مشاهده است.

محمد محب خدایی، معاون گردشگری سازمان 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از 
گردش مالی ۱۰ هزار میلیارد تومانی از مسافران 
نوروزی خبر داد و گفت: آمار و تأثیر گردشگری 
گم شده است. ما باید واقعیت ها را جلوه بدهیم، 
نباید آن ها را پنهان کنیم.

موسسه غیرانتفاعی »عوامل موثر بر سلامت« با 
بررسی اطلاعات ارائه شده از طریق فن آوری های 
جدید مانند داده های ماهواره ای اعلام کرده 
است که 95 درصد از مردم جهان هوای آلوده 

تنفس می کنند.

فاطمه قنبرپور،  نائب رئیس اول کمیسیون لجستیک و گمرک اتاق بازرگانی ایران

درگیری های منطقه و اختلاف های سیاسی بین ترکیه و عراق 
موقعیت خوبی برای افزایش فعالیت  گمرک  بازرگان  را در  
ارائه خدمات ترانزیت و ترانشیپمنت کالا  فراهم کرد اما به 

دلیل نبود زیرساخت های لازم این امر محقق نشد.

مهدی فروزان، مدیرکل امور رفاهی زائران استانداری خراسان رضوی 

بعد از ماه رمضان قطار مشهد-شلمچه راه اندازی می شود 
که گام مثبتی در این زمینه به شمار می رود و از این به بعد 
کاروان های زیارتی عتبات به جای اتوبوس با قطار عزیمت 

خواهند کرد.

خیرالله خادمی، معاون وزیر راه و شهرسازی 

گره اصلی برای توسعه راه های جاده و ریلی در تمام 
کشور ازجمله خوزستان مشکلات اعتباری است و با 
توجه به شرایط خاص اقتصادی کشور منابع مالی تقلیل 

پیداکرده است.

علی اکبر مردی، سرپرست اداره کل ساخت و توسعه راه آهن منطقه دو از اتمام عملیات 
اجرایی پل 55 راه آهن قزوین- رشت خبر داد و گفـت: با تکمیل پل 55 یکی از آخرین و 
البته حساس ترین نقاط اتصال راه آهن قزوین- رشت توسط مهندسان ایرانی به اتمام رسید. 
او همچنین گفت: پل کیلومتر 55  مهم ترین بخش عملیات اجرایی محور قزوین- رشت 
محسوب می شود که از روی آزادراه قزوین- رشت و جاده قدیم عبور می کند و به منظور اتمام 

عملیات اجرایی این پل، آزادراه قزوین- رشت به مدت ۱۷ روز مسدود شد.

آمار منتشر شده توسط شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران نشان می دهد با وجود ایجاد 
حواشی و پیدایش رقیب های جدید، تعداد پروازهای عبوری از آسمان ایران در سال ۱۳9۶ 
نسبت به سال پیشین ۱۲ درصد رشد داشته و به ۴۲۶ هزار و ۶۸۴ سورتی رسیده است. تعداد 
پروازهای عبوری از آسمان ایران در سال ۱۳9۳ بارشد 5۳ درصدی روبرو شد و این رشد 
در سال های 9۴ و 95 به ترتیب با ۲۷ درصد و ۱۱ درصد افزایش ادامه داشته است. به این 

ترتیب رشد پروازهای عبوری در سال 9۶ نسبت به سال 95 با افزایش مواجه بوده است.

محمدعلی علیمردانی، مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد از آغاز 
عملیات اجرای محور دهدشت- چرام – گناوه و گچساران خبر داد. او افزود: این 
پروژه استان بوشهر و نیز بخش هایی از ترافیک عسلویه که ترافیک نفتی و در واقع 
ترانزیت صنایع نفتی است از طریق گناوه و گچساران به دهدشت منتقل می کند 
تا با بهره برداری از پروژه ملی پاتاوه - دهدشت که بیش از ۲۰۰ کیلومتر از مسیر 

اصفهان و مرکز کشور را کاهش می دهد مورد استفاده قرار گیرد.

آخرین بخش از طرح توسعه فرودگاه رامسر، رفع موانع پروازی در این فرودگاه 
است که با اجرای آن تعداد پروازهای این فرودگاه افزایش خواهد یافت. این طرح 
از هفت سال قبل آغاز و منجر به افزایش طول باند و بهسازی پایانه مسافری این 
فرودگاه شده است. سید هادی خازنی، رئیس فرودگاه رامسر گفت: »درخت هایی 
که پیش  از این اطراف فرودگاه وجود داشتند، رشد کرده و بزرگ تر شده اند، از این رو 
از ابتدای سال جاری نشست وبرخاست در فرودگاه با مشکلاتی مواجه شده است.«

ثبت ایستگاه راه آهن »بندرترکمن« در فهرست آثار ملی
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